Заведующему

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 24
п.г.т. Верхнетуломский
Кольского района Мурманской области
Нуртдиновой О.Н.
от ___________________________________

 проживающей (ему) по адресу:

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате родительской платы в размере 50 % за присмотр и уход моего ребенка ______________________________________________________________, _______________ г.р., посещающего МБДОУ № 24 п.г.т. Верхнетуломский на период с _____________________________ по __________________________.
	«_____»__________________ 20__ г.
	(подпись)

	Заведующему

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 24

п.г.т. Верхнетуломский

Кольского района Мурманской области

Нуртдиновой О.Н.
от ___________________________________

 проживающей (ему) по адресу:

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате родительской платы в размере 50 % за присмотр и уход моих детей: _________________________________________, _______________ г.р., и  _________________________________________, _______________ г.р., посещающих МБДОУ № 24 п.г.т. Верхнетуломский на период

с _______________________________по __________________________.

	«_____»__________________ 20__ г.
	(подпись)